UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH DUYÊN HẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 42/QĐ-THDH Lào Cai, ngày 6 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm thiết bị

dạy học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH DUYÊN HẢI

Căn cứ Luật Đấu thầu ban hành ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 15/8/2014 của Chính phủ về quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy định

việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà

nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ

chức- xã hội nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân; Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày

11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT -

BTC ngày 29/3/2016;

Căn cứ Quyết định số 1688/QĐ- UBND ngày 20/12/2022 của UBND thành phố

Lào Cai về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán NSNN năm
2023;

Căn cứ Quyết định số 412/QĐ-UBND ngày 08/06/2023 của UBND thành phố Lào

Cai về việc bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2023;

Căn cứ số 25/TB-TC.KH ngày 09/06/2023 của Phòng TC-KH về việc phân khai dự

toán chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 23SHC0347 ngày 24/7/2023 của Công ty

TNHH thẩm định giá SHC Việt Nam;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm thiết

bị dạy học với nội dung sau:

I. Dự toán

1. Tên dự toán: Mua sắm thiết bị dạy học .

 2. Đơn vị dự toán: Trường TH Duyên Hải.

 3. Tổng dự toán:  128.285.000 đồng.

(có phụ biểu chi tiết kèm theo)

 4. Nguồn vốn: Sự nghiệp giáo dục ngân sách tỉnh.

 II. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

 1. Gói thầu số 01

1.1. Tên gói thầu: Mua sắm thiết bị dạy học .

1.2. Giá gói thầu: 124.285.000 đồng.

 1.3. Chủ đầu tư: Trường Trường TH Duyên Hải.

2

 1.4. Nguồn vốn: Sự nghiệp giáo dục ngân sách tỉnh.

 1.5.  Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh trong nước qua mạng.

 1.6. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

 1.7. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 9 năm 2023.

 1.8.  Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

 1.9. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày (kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực).

 2. Gói thầu số 02

2.1. Tên gói thầu: Tư vấn lập HSYC, đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu Mua sắm thiết

bị dạy học .

2.2. Giá gói thầu: 2.000.000 đồng.

 2.3. Chủ đầu tư: Trường Trường TH Duyên Hải.

 2.4. Nguồn vốn: Sự nghiệp giáo dục ngân sách tỉnh.

 2.5.  Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

 2.6. Thời gian lựa chọn nhà thầu: Tháng 9 năm 2023

 2.7.  Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

 2.8. Thời gian thực hiện hợp đồng:  30 ngày (kể từ ngày ký hợp đồng).

 3. Gói thầu số 03

3.1. Tên gói thầu: Tư vấn thẩm định HSYC, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

gói thầu mua sắm tài sản Trường Trường TH Duyên Hải.

3.2. Giá gói thầu: 2.000.000 đồng.

 3.3. Chủ đầu tư: Trường Trường TH Duyên Hải.

 3.4. Nguồn vốn: Sự nghiệp giáo dục ngân sách tỉnh.

 3.5.  Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

 3.6. Thời gian lựa chọn nhà thầu: Tháng 9 năm 2023.

 3.7.  Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

 3.8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày (kể từ ngày ký hợp đồng).

 Điều 2. Căn cứ nội dung phê duyệt tại Điều 1, Chủ Đầu tư có trách nhiệm tổ chức
thực hiện theo đúng trình tự, quy định hiện hành.

Điều 3. Tổ trưởng tổ Văn phòng và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo nhà trường;
- Cổng TTĐT trường;
- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Chu Thị Hồng Diệp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T12:50:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Diệp<chuthihongdiep.thdt2@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T07:58:15+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Tiểu học Đồng Tuyển 2<thdongtuyen2@elc.vn> đã ký lên văn bản này!